[image: GERBG]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2016
	        № 89/152

г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 17.03.2014 № 253/194
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 17.03.2014 № 253/194 «О субсидиях автономным образовательным учреждениям «Учебный центр управления государственной службы занятости населения Кировской области» и «Кирово-Чепецкий учебный центр управления государственной службы занятости населения Кировской области»:
1.1. В наименовании, пунктах 1 и 2  постановления и заголовках прилагаемых  Порядка предоставления субсидий из областного бюджета автономным образовательным учреждениям  «Учебный центр управления государственной службы занятости населения Кировской области» и «Кирово-Чепецкий учебный центр управления государственной службы занятости населения Кировской области» на финансовое обеспечение выполнения ими  государственного задания и Порядка определения объема и условие предоставления субсидий из областного бюджета автономным образовательным учреждениям «Учебный центр управления государственной службы занятости населения Кировской области» и «Кирово-Чепецкий учебный центр управления государственной службы занятости населения Кировской области»  на иные цели  слова «автономным образовательным учреждениям «Учебный центр управления государственной службы занятости населения Кировской области» и «Кирово-Чепецкий учебный центр управления государственной службы занятости населения Кировской области» заменить словами «Кировскому областному государственному автономному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования «Учебный центр управления государственной службы занятости населения Кировской области».
1.2. Утвердить изменения в  Порядке предоставления субсидий из областного бюджета Кировскому областному государственному автономному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования «Учебный центр управления государственной службы занятости населения Кировской области» на финансовое обеспечение выполнения им государственного задания, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.3. Утвердить изменения в Порядке определения объема и условии предоставления субсидий из областного бюджета Кировскому областному государственному автономному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования «Учебный центр управления государственной службы занятости населения Кировской области» на иные цели, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
1.4. В пункте 4 слова «заместителя Председателя Правительства области Мачехина Г.Н.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности и энергетики Кировской области Михеева Е.М.».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области   Н.Ю. Белых
[bookmark: _GoBack]
image1.png